REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info« hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né IETD:P?(I Olu it

dhe Viti 201 %

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plot&€sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij
dhe té fémijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklari
pasurive. t¢€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké’
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006.
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.0:

(&shortit/es
ntrollin e
ndryshimet e
n@p>29, dt.11.5.2006

AUTORIZED

PER KONTROLLIN E DEKLAR TERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit G *’.u Tirane

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjygesar ruga “Bul Zhan D" Ark™
Data e emérimit né funksionin ¢ Fryen Data e dorézimit t& deklaratés

Cisosainn s S

Né bazé & fenit™ },ié‘.kig_jit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve finan@are t& t& 7gjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Elona Stavri (TORO)

“Periodik | jetor’ ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

5 e e T Vlera me shifra d Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %
100%
Ndryshimi [ depozites Elona--Toro date 12.01.2015 g ‘
(Derdhje Alban Toro ) plus interesa bankare e)
resa  bankare
. SO000 leke ' 100%
Ndryshimi I depozites Elona- oro date 12. (pesedhjete mije) '
- (Derdhje Alban Toro) plus interesa bankare Dhe interesa  bankare
| © 19678.4 leke
100%
Ndryshimi 1 depozites Elona dhjetor 2015 | 60 000 leke
(kontribut i vjehrrit Irfan To (gjashtedhjete mije leke)
100%
oro  dhjetor 2015 | 60.000 leke
' (gjashtedhjete mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nanshkrim’%arjt, )
Elona Stavri (Toro) L
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,
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“Pertodik etor 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardh
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké a

1) Te ardhura nga paga ime si gjyqtare per vitin 2015 dhe 1349118 Le
2) Eksperte e emeruar nga OSBE (marrveshja nr.SSA 2014/111)

njeqind e
¢ mije leke) dhe
mije e njeqind) Euro
518.952 Leke

VYmilion e peseqind e
tetembedhjete mije e nenteqind
e pesedhjete e dy Leke)

Te ardhura nga puna e bashkeshortit si avokat i licensuar megar N

K 72316004E per vitin 2015

Gjendje depozite Elona-Toro ne daten 31,427 2,101,021 Leke
(dymilion e njeqind e nje mije
e njezet e nje leke)

Gjendje depozite Elona n 31.12.2015, ne BKT sha 946.880 Leke

(Nenteqind e dyzet e gjashte

mije leke e teteqind e tetedhjet
leke)

x‘m"‘{]zik Alban Toro ne daten 31.12.2015 ne | 321,745.80 Leke (tremilion e
“3’/ he ““.gs‘? | njezet e nje mije e shtateqind e
dyzet e pese leke dhe
tetedhjete qindarka)  dhe
2.152,88 (dy mije e njeqind e
pesedhjete e dy) Euro

Gjendje llogari personale Alban Toro ne daten 31.12.2015 ne BKTsha | 89.829.38 Leke (tetedhjete e
nente mije e teteqind e njezet e
nente Leke pike tridhjete e tete
gindarka)

Gjendje "llo
BKTsha

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Elona Stavri (Toro) A

{
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Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik ) jetor” #




| Gjendje llogarie Elona dhe Alban Toro ne Banken Intesa San Paolo sha | 1,642.38 (nje mije e gjashteqind

me date 31.12.2015 e dyzet e dy Eur dhe tridhjete e
tete cent)

Gjendje llogarie Alban Toro ne Banken Union sha me date 31.12.2015 ' 155,429.20 njeqind e pesedhjete
(jane te perfshira ne te ardhurat nga puna si avokat) e pese mije e katerqind e njezet e
nente leke dhe njezet gindarka

[
|
|

Gjendje llogarie per veprimet me kredine prane B.K.T e Elona Toro | 161,009.41 (njeqind e
(Stavri) ne daten 31.12.2015 gjashtedhjete e nje mije e nente)
Leke dhe dyzet e nje qindarka

e Detyrimet financiare ndaj personay,

deklarimit.
e T& dhénat pér emra p

té ruajtur konfiden @

Pérshkruani t géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit # it &nuajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), ) n@yaji/viti) dhe késti mujor,

té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi e marre prane B.K.T-se 365,827.33 (treqind e | 4,154,348.88

gjashtedhjetepesemije e | (katermilion e njeqind e
teteqind e njezet e | pesedhjeteekate mije e

shtate Leke tridhjete e | treqind e dyzet e tete
. | Leke dhe tetedhjete te
tre qindarka)

| tete gindarka)

“Periodik 1 jetor™ ]




Hua personit lizik‘_ 5000 (pesemije) Eur | 20.000 (njezet mije)

shlver me date | Eur
26.11.2015

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimjd zyrtarit
Elona Stavri (Toro)

1é plotésont né fotokopje 1é tij
/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: waw.hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.200
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népamésve

pér pasurité q& disponohen vegmas. 3

adhoré) q¢
eklarimin dhe
& 7 1 ndryshuar,

AUTORIZ

PER KONTROLLIN E DEKLA NTERESAVE

“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t¢ dig@ nepunésve publiké ™ i ndryshuar,

autorizuar nga Autoriteti Pérgj
subjektet private e publike

ekzistojné né emér dhe pj @ '
3

fale,

ashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

Shtetasi » : Alban Irfan Toro, bashkéshorti =
£ ]}mﬁr, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
357 TSR fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
N e .
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Elona Keno Stavri (Toro)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Alban Toro i

oA

“Periodik'| Jetor ) I.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t&é regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Alban Toro

“Periodik 1 jetor” C%- 10




. . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit &
deklannnt.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nor. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazh:m:t nga dek!arlml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. :

Shuma e té ardhg;a% eto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leke
(me shifra dhe siie fjalé
Te ardhura nga puna si avokat i licensuar me nr NIPTI K 72316004E | 2 518482 [ ck€

per vitin 2015 (dvimiliony, € peseqind e |
tetenibedhicte mije ¢ nenteqind |
, cpesedhjete e dy Leke)

DET¥RIMET PINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj persenaveundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashttNend ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklagimit. stdhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emragersonashaidaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidenCialite tin ¢ (Vge.

Pérshkruu‘qi“ Tlésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&-le mit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kolit?’p’at‘;en (mua_lllwtl) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Jane te njejta si te deklaruara nga bashkeshortja,ne
lidhje me kredine ndaj BKT sha dhe ne lidhje me |

huane ndaj personit fizik _ ne fagen

5-6 te deklarimit |

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik 1 jetor” /1




Deklarimi i inferesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢cmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* NE€ c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shié i detyruar € plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje M&ynenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 287/a 18K odit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionifné fudi.

Kujdes: T¢ gjitha faqget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen imga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione € métejshme apo asistencé né plotésimin egdeklamatesiikontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédii€nicveimeAitoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461. Falas 08009999, info/@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

. 1 3 .
Periodik 1 jetor
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